MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 04/2023 - Chamada Pública para Seleção de Estudantes para Atendimento pelo Programa Bolsa Permanência -

Novas vagas

A Pró-Reitora de Assuntos Estudan7s do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas

atribuições, conferidas pela Portaria 2.063-Reitoria/IFPB, de 24 de outubro de 2022, torna público o RESULTADO FINAL do

edital 04/2023 - PRAE/REITORIA/IFPB de seleção para Atendimento pelo Programa Bolsa Permanência  (novas vagas).

CPF DO ESTUDANTECPF DO ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

124.280.524-97 1

702.990.574-10 2

708.565.004-45 3

708.468.614-29 4

136.201.784-10 5

105.416.274-30 Em lista de espera

João Pessoa, PB, 14/12/2023.

Rivânia de Sousa Silva

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rivania de Sousa SilvaRivania de Sousa Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRAE-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRAE-RE, em 14/12/2023 15:52:12.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 14/12/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hIps://suap.ifpb.edu.br/auten7car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

509101

43a95619ae

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: